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Geschaftsfihrender Schulleiter

der Grund-, Haupt-, Werkreal-

Real- und Gemeinschaftsschulen
und des SBBZ-Lernen in Neckarsulm

Amorbachschule mit GSFK, GS Dahenfeld, Neubergschule,
lohannes-HauRler-Schule, Wilhelm-Maier-Schule,
Hermann-Greiner-Realschule, Albert-Schweitzer-Gymnasium,

Pestalozzischule (SBBZ-Lernen), Stadtische Musikschule Neckarsulm

An alle Eltern der Neckarsulmer Schulen

Sehr geehrte Damen und Herren,
damit Sie lhre Ferienpldne mit den Schulplédnen in Einklang bringen kénnen, teilen wir Ihnen die
vom Rektorenrat und dem Gesamtelternbeirat beschlossenen Ferientermine mit. Wir weisen
darauf hin, dass eine Ausweitung am Anfang oder Ende der Ferien rechtlich nicht méglich ist.

Herbstferien
Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien
Brickentag nach
Christi Himmelfahrt
Pfingstferien

Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien
Briickentag nach
Christi Himmelfahrt
Pfingstferien

Sommerferien

26.10.2020 (Mo)
23.12.2020 (Mi)
15.02.2021 (Mo)
31.03.2021 (Mi)
14.05.2021 (Fr)

25.05.2021 (Di)

Ferien im Schuljahr 2021 / 2022

29.07.2021 (Do)
01.11.2021 (Mo)
23.12.2021 (Do)
28.02.2022 (Mo)
13.04.2022 (Mi)
27.05.2022 (Fr)

07.06.2022 (Di)

Ferien im Schuljahr 2022 / 2023

28.07.2022 (Do)

Fir die Neckarsulmer Schulleitungen

Y.

Wolfram Karg

Geschiftsfihrender Schulleiter

31.10.2020 (Sa)
09.01.2021 (Sa)
20.02.2021 (Sa)
10.04.2021 (Sa)

05.06.2021 (Sa)

11.09.2021 (Sa)
06.11.2021 (Sa)
08.01.2022 (Sa)
05.03.2022 (Sa)
23.04.2022 (Sa)

18.06.2022 (Sa)

10.09.2022 (Sa)

Frankenweg 1

74172 Neckarsulm
Fon: 07132 34992-0
Fax: 07132 34992-18

01.12.2020

Restliche Ferien im Schuljahr 2020 / 2021

5 bewegliche Ferientage
1 beweglicher Ferientag
1 beweglicher Ferientag

5 bewegliche Ferientage
1 beweglicher Ferientag
1 beweglicher Ferientag



